Successores, memorati Altaris Rectores, debebunt et tenebuntur in Festivitatibus, in 

Vesperis Matutinis, Missis, Processionibus, ac Vigiliis Anniversariorum 

<...>{Patro}norum, Eiusdem Ecclesiae in Borowan, ac aliarum personarum 

<n>{N}o<ta>{ta}bilium interesse, licet <...> {cantare} non posset, ob defectum aliquem 

naturalem, pro ut multis occurrit, tamen intersit, et tenetur interesse in suo superpellicio, 

semper condignam Reverentiam et Obedientiam, in omnibus licitis{2} et honestis{1} 

Plebano, qui fuerit, exhibendo. Est etiam specialiter expressum, quod quamprimum dictus 

{Dominus} Ioannes, aut Ipsius Successores, dicti Altaris Rectores fuerit, <vel> {Seu} 

fuerint aliquod aliud Ecclesiasticum Beneficium adeptus, et ad huiusmodi pacificam et 

realem possessionem admissus, ex tunc mox id Altare in Borowan vacet imposterum, ad 

quod Ego Liczko, et Liberi mei, vel Successores, cum voluntate Plebani qui fuerit, 

poterimus alium Presbyterum idoneum, Domino Archi=Episcopo Pragensi, aut Ipsius 

Vicariis in Spiritualibus Generalibus praesentare, Cuiuslibet contradictione et renitentiâ 

non obstante. Et ut praemissa omnia et singula Robur obtineant perpetuae firmitatis, 

Reverendissimo in Christo Patri et Domino, Domino Archi=Episcopo Pragensi, 

Apostolicae Sedis Legato, Ipsiusq[ue] Dominis Vicariis in Spiritualibus Generalibus, 

supplico humil<l>iter et attentè: quatenus praescriptum Altare, Beatae Mariae 

Magdalenae, in perpetuum Beneficium Ecclesiasticum erigere et creare, 

praescriptumq[ue] Censum, Septem Sexagenarum, [Fol. 20v] in hominibus et locis, 

superius designatis, et Ipsorum Successoribus, ac Hoeredibus Eorundem, Eidem Altari, 

et Ipsius Rectoribus perpetuè annectere, unire, applicare, et incorporare, ac omnia 

superius descripta fine debito confirmando concludere, prout ad Vestrum spectat 

Officium, in Spiritu Pastorali. Praemissorum in Robus, et validius Testimonium, Sigillum 

meum videlicet Liczonis praedicti de Dworczecz, etiam praemissorum in testimonium, 

Sigillum meum, videlicet Ioannis, dicti Kabele, pro tunc Plebani in Borowan, cum Sigillo 

Ipsius Liczkonis, huic Litterae <...> de<...>{certo} Scitu Nostro, et de bonâ Voluntate 

Nostrâ, huic Litterae dedimus appendenda. Sub Anno Incarnationis Domini Millesimo, 

trecentesimo, Nonagesimo nono, feria quarta, in Octavâ Festi Visitationis Sanctae 
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Mariae.626 Post praedictarum litterarum praesentationem, et receptionem, fuit Nobis per 

praefatum Dominum Ostrwa, pro parte praescripti Liczkonis Clientis humiliter{1} 

supplicatum{6} et{2} cum{3} debitâ{4} instantiâ:{5} quatenus ad honore[m] DEI 

Omnipotentis, et Beatae Mariae Virginis Gloriosae, nec non ad honorem Beatae Mariae 

Magdalenae, praescriptum Altare, in honore Eiusdem Beatae Mariae Magdalenae, in 

Ecclesiâ Parochiali in Borowan, in perpetuum Beneficium Ecclesiasticum erigere, et 

creare, ac census, et redditus superius designatos, et descriptos Eidem Altari, et Ipsius 

Rectoribus annectere, unire, applicare, inviscerare et incorporare, nec non omnia et 

singula, superius descripta, in suis punctis, clausulis, conditionibus et articulis, approbare, 

ratificare, auctorisare, et Authoritate ordinariâ confirmare dignaremur. Nos verò 

informari cupientes, an ex huiusmodi Donatione, et Erectione in futurum possit aliquod 

praeiudicium generari? Cridam seu proclamationem de huiusmodi Donatione et Erectione 

Altaris antedicti, in [Fol. 21r] praescriptâ Ecclesiâ in Borowan fieri fecimus diem <...> 

{certam}, omnibus, qui se praemissae Donationi et Erectioni opponere vellent, pro 

termino peremptorio statuentes, et quia in huiusmodi termino, nullus legitimus apparuit 

contradictor. Id<eo> {circo} Supplicationibus Nobis, pro parte praedicti Liczkonis 

Clientis, tanquam iustis, et rationabilibus, ac Iuri consonis favorabiliter inclinati, 

attendentesq[ue], praemissa, in Divini cultus augmentum evenire, praescriptum Altare, in 

honorem Beatae Mariae Magdalenae, in praedictâ Ecclesiâ Parochiali in Borowan, in 

perpetuum Beneficium Ecclesiasticum erigimus, ac Census, et Reddibus praescriptos, 

Eidem Altari, et Rectoribus Ipsius annectimus, perpetuò unimus, applicamus, 

invisceramus, et incorporamus, nec non omnia, et singula superius descripta, in suis 

punctis, clausulis, conditionibus, et articulis approbamus, ratificamus, auctorisamus, et in 

DEI nomine confirmamus ordinariâ Authoritate: Supradictos quoq[ue] census, et 

redditus, de Coetero, et in antea, Iuris Ecclesiastici, et non mundani, volumus reputari, 

decernentes: ut Rector Altaris supradicti, qui fuerit pro tempore, Plebano Ecclesiae 

praedictae in Borowan, qui nunc est, vel fuerit pro tempore, Reverentiam, et Obedientiam 

debitas exhibeat, ac in Festinitatibus praescriptis, horis superius descriptis, interesse 

studeat cum effectu. In Cuius Rei Testimonium, praesentes Litteras fieri, et Sigilli 

Vicariatus Archi=Episcopatus Pragensis, quo ad praesens ut<untur>{imur}, appensione,